光华片区年中大促7月活动总结
【活动时间】2016年7月17日~2016年7月19日（3天）或者2016年7月23日~2016年7月25日（3天）
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	7876.59
	134
	1725.75
	21.9%
	58.78

	去年同期
	14789.59
	221
	5339.68
	36.1%
	66.9

	增长额
	-6913
	-87
	-3613.93
	-14.2
	-8.12

	增幅
	-87.8%
	-65%
	-209%
	-64%
	-13.8%


【考核对比数据】
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间销售/3天
2016年7月17日~2016年7月19日（3天）或者2016年7月23日~2016年7月25日（3天）
	7876.59
	134
	1725.75
	21.9%
	58.79

	2016年6月26日~2016年7月14日 日均销售 


	3562.3
	40.5
	1016
	28.5%
	87.8

	    增长额
	-936
	4.17
	-440.75
	-6.6
	-29.01

	    增长比
	-35.7
	9.3%
	-76.5%
	-30%
	49.3%



【活动优点】1.满省力度还可以
2.有很多特价品种
3.保健品也有很优惠的活动
【活动不足与改进办法】
	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到位
	无

	2、现场氛围方面
	人流量太少
	尽量通知会员

	3、人员培训方面
	培训到位
	加强培训

	4、货品方面
	准备到位
	无

	5、活动类型
	单店活动
	无
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